

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2022
Processo Administrativo Nº 32/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA
Data de Publicação: 25/02/2022 12:31:54

| | | | | TOTAL DO PROCESSO: 46.148,00 |
|---|---------------------------|-----------------|---------------------------|------------------------------|
| PROTEGE COMERCIO DE EXTINTORES E EPIS LTDA | | | 02.786.624/0001-01 | 28.539,00 |
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 003 | 30,00 | Total: 1.980,00 |
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Nacional | Modelo: Conforme Edital | |
| Descrição: Carga extintor PQS - ABC c/ 04 KG | | | | |
| Quantidade: 66 | Valor Unit.: 30,00 | | | Total Item: 1.980,00 |
| LOTE 2 | Quant.: 1 | Num: 005 | 39,00 | Total: 2.457,00 |
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Nacional | Modelo: Conforme Edital | |
| Descrição: Carga extintor PQS - ABC c/ 06 KG | | | | |
| Quantidade: 63 | Valor Unit.: 39,00 | | | Total Item: 2.457,00 |
| LOTE 3 | Quant.: 1 | Num: 016 | 52,00 | Total: 1.040,00 |
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Nacional | Modelo: Conforme Edital | |
| Descrição: Carga extintor PQS - ABC c/ 08 KG | | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 52,00 | | | Total Item: 1.040,00 |
| LOTE 4 | Quant.: 1 | Num: 059 | 65,00 | Total: 520,00 |
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Nacional | Modelo: Conforme Edital | |
| Descrição: Carga de extintor PQS - ABC c/ 12 KG | | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 65,00 | | | Total Item: 520,00 |
| LOTE 5 | Quant.: 1 | Num: 080 | 30,00 | Total: 1.080,00 |
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Nacional | Modelo: Conforme Edital | |
| Descrição: Carga Extintor AP 10 lts. | | | | |
| Quantidade: 36 | Valor Unit.: 30,00 | | | Total Item: 1.080,00 |
| LOTE 6 | Quant.: 1 | Num: 012 | 35,00 | Total: 1.050,00 |
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Nacional | Modelo: Conforme Edital | |
| Descrição: Carga extintor de água pressurizada portátil 10,5 Kg/cm ² (MP10 litros) | | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 35,00 | | | Total Item: 1.050,00 |
| LOTE 7 | Quant.: 1 | Num: 064 | 55,00 | Total: 1.210,00 |
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Nacional | Modelo: Conforme Edital | |
| Descrição: Carga de extintor de gás carbônico CO2 c/ 06 kg | | | | |
| Quantidade: 22 | Valor Unit.: 55,00 | | | Total Item: 1.210,00 |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

| | | | | |
|--|----------------------------|------------------|-------------------------|------------------------|
| LOTE 8 | Quant.: 1 | Num: 017 | 9,90 | Total: 693,00 |
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Nacional | Modelo: Conforme Edital | |
| Descrição: Teste hidrostático extintores | | | | |
| Quantidade: 70 | Valor Unit.: 9,90 | | | Total Item: 693,00 |
| LOTE 9 | Quant.: 1 | Num: 029 | 50,00 | Total: 1.500,00 |
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Nacional | Modelo: Conforme Edital | |
| Descrição: Carga de extintor pó a base de 55% fosfato monoamônico c/ 04 kg - ABC | | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 50,00 | | | Total Item: 1.500,00 |
| LOTE 10 | Quant.: 1 | Num: 059 | 36,00 | Total: 1.080,00 |
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Nacional | Modelo: Conforme Edital | |
| Descrição: Carga extintor Pó Químico cap. 20 - BC c/ 4 KG | | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 36,00 | | | Total Item: 1.080,00 |
| LOTE 11 | Quant.: 1 | Num: 012 | 90,00 | Total: 360,00 |
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Nacional | Modelo: Conforme Edital | |
| Descrição: Extintor Novo PQS ABC c/ 01 kg | | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 90,00 | | | Total Item: 360,00 |
| LOTE 14 | Quant.: 1 | Num: 097 | 10,00 | Total: 300,00 |
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Serinorte | Modelo: Conforme Edital | |
| Descrição: Placa extintor universal | | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 10,00 | | | Total Item: 300,00 |
| LOTE 15 | Quant.: 1 | Num: 093 | 190,00 | Total: 3.040,00 |
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Nacional | Modelo: Conforme Edital | |
| Descrição: Extintor novo PQS - ABC 08 kg | | | | |
| Quantidade: 16 | Valor Unit.: 190,00 | | | Total Item: 3.040,00 |
| LOTE 16 | Quant.: 1 | Num: 020 | 240,00 | Total: 3.840,00 |
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Nacional | Modelo: Conforme Edital | |
| Descrição: Extintor novo PQS - ABC de 12 kg | | | | |
| Quantidade: 16 | Valor Unit.: 240,00 | | | Total Item: 3.840,00 |
| LOTE 19 | Quant.: 1 | Num: 059 | 423,00 | Total: 1.269,00 |
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Nacional | Modelo: Conforme Edital | |
| Descrição: Extintor novo de gás carbônico CO2 - c/ 6 kg | | | | |
| Quantidade: 3 | Valor Unit.: 423,00 | | | Total Item: 1.269,00 |
| LOTE 20 | Quant.: 1 | Num: 032 | 50,00 | Total: 200,00 |
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Nacional | Modelo: Conforme Edital | |
| Descrição: Carga de extintor BC 8 Kg | | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 50,00 | | | Total Item: 200,00 |
| LOTE 27 | Quant.: 1 | Num: 009 | 20,00 | Total: 400,00 |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

| | | | |
|--|------------------------------|--------------------|---------------------------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Segurimax | Modelo: Conforme Edital |
| Descrição: Luminária de Emergência 30 Led | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 20,00 | | Total Item: 400,00 |
| LOTE 28 | Quant.: 1 | Num: 078 | 38,00 Total: 1.900,00 |
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Serinorte | Modelo: Conforme Edital |
| Descrição: Adesivo Demarcação de Solo Padrão 1m x 1m | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 38,00 | | Total Item: 1.900,00 |
| LOTE 29 | Quant.: 1 | Num: 029 | 30,00 Total: 900,00 |
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Nacional | Modelo: Conforme Edital |
| Descrição: Demarcação de Solo Pintura Padrão 1m x 1m | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 30,00 | | Total Item: 900,00 |
| LOTE 36 | Quant.: 1 | Num: 053 | 88,00 Total: 528,00 |
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: GPM | Modelo: Conforme Edital |
| Descrição: Adaptador Storz de 1.1/2 X 2.1/2 | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 88,00 | | Total Item: 528,00 |
| LOTE 37 | Quant.: 1 | Num: 044 | 15,00 Total: 90,00 |
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Metal Casty | Modelo: Conforme Edital |
| Descrição: Chave Storz 1.1/2 para engate e desengatar as conexões de engate de rápido tipo storz | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 15,00 | | Total Item: 90,00 |
| LOTE 38 | Quant.: 1 | Num: 099 | 15,00 Total: 90,00 |
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Metal Casty | Modelo: Conforme Edital |
| Descrição: Chave Storz 2.1/2 para engate e desengatar as conexões de engate de rápido tipo storz | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 15,00 | | Total Item: 90,00 |
| LOTE 39 | Quant.: 1 | Num: 024 | 1.520,00 Total: 1.520,00 |
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: CM Couto | Modelo: Conforme Edital |
| Descrição: Mangueira de incêndio tipo 5, na cor vermelha, com reforço têxtil em fio sintético de alta tenacidade, revestida externamente em borracha nitrílica e internamente com tubo de borracha sintética; dotada de união em latão tipo engate rápido (storz) conforme NBR 14349, possui superior resistência a perfurações, cortes e a produtos químicos. Tem elevada resistência a abrasão e a superfícies quentes. Mangueira fabricada conforme norma ABNT NBR 11861 e certificada de acordo com a portaria do Inmetro 148/2015. Produto possui Certificado de Conformidade emitido pela ABNT. Seu uso é recomendado para ambientes onde é desejável elevada resistência a abrasão e químicos, como indústrias de produtos químicos | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 1.520,00 | | Total Item: 1.520,00 |
| LOTE 40 | Quant.: 1 | Num: 020 | 32,00 Total: 512,00 |
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Nacional | Modelo: Conforme Edital |
| Descrição: Teste hidrostático em mangueiras de 1.1/2 e 2.1/2 | | | |
| Quantidade: 16 | Valor Unit.: 32,00 | | Total Item: 512,00 |
| LOTE 41 | Quant.: 1 | Num: 081 | 30,00 Total: 480,00 |
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Nacional | Modelo: Conforme Edital |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

Descrição: Teste de empatação em mangueiras de 1.1/2 e 2.1/2

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 480,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 007 50,00 **Total: 500,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: Nacional Modelo: Conforme Edital

Descrição: Carga de extintor pó 6 Kg BC

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 500,00

NILVA FATIMA ZAGO ANTUNES CORREA ME **03.444.462/0001-96** **10.313,00**

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 096 135,00 **Total: 2.430,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: EXTINPEL Modelo:

Descrição: Extintor novo PQS ABC c/ 04 KG

Quantidade: 18 **Valor Unit.: 135,00** Total Item: 2.430,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 082 140,00 **Total: 2.380,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: EXTINPEL Modelo:

Descrição: Extintor novo PQS ABC c/ 06 kg

Quantidade: 17 **Valor Unit.: 140,00** Total Item: 2.380,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 053 81,00 **Total: 1.215,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: EXTINPEL Modelo:

Descrição: Extintor novo pó químico BC c/ 04 kg

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 81,00** Total Item: 1.215,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 041 130,00 **Total: 910,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: EXTINPEL Modelo:

Descrição: Extintor novo de água pressurizada portátil 10,5 Kgf/cm² (MP 10 litros)

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 130,00** Total Item: 910,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 045 31,00 **Total: 1.085,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: JF SINALIZAÇÕES Modelo:

Descrição: Placa identificação M2 - 78x45cm

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 31,00** Total Item: 1.085,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 076 6,00 **Total: 240,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: JF SINALIZAÇÕES Modelo:

Descrição: Placa identificação E5

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 240,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 064 6,00 **Total: 60,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: JF SINALIZAÇÕES Modelo:

Descrição: Saída anti chama S-12 imprefix

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 60,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 002 6,00 **Total: 60,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: JF SINALIZAÇÕES Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

Descrição: Saída Anti Chama S-13 Esq

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 60,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 019 6,00 **Total: 60,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: JF SINALIZAÇÕES Modelo:

Descrição: Saída Anti Chama S-1 Imprefix

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 60,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 027 6,00 **Total: 60,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: JF SINALIZAÇÕES Modelo:

Descrição: Saída Anti Chama S-2 Imprefix

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 60,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 068 98,00 **Total: 490,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: METALCASTY Modelo:

Descrição: Esguicho regulável mangotinho 1" latão polido ou cromado dotado de três posições, fechado, jato-solido e neblina com formação de leque de ate 120 graus entrada com Rosca Fêmea 1"

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 98,00** Total Item: 490,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 074 115,00 **Total: 345,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: METALCASTY Modelo:

Descrição: Esguicho jato regulável em Latão de 1.1/2"

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 115,00** Total Item: 345,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 012 110,00 **Total: 660,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: METALCASTY Modelo:

Descrição: Esguicho jato regulável em latão de 2.1/2"

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 110,00** Total Item: 660,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 008 53,00 **Total: 318,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: METALCASTY Modelo:

Descrição: Adaptador Storz de 2.1/2 X 1.1/2

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 53,00** Total Item: 318,00

**SDH TECH EQUIPAMENTOS E TECNOLOGIAS EM
SEGURANÇA LTDA** **40.644.853/0001-80** **7.296,00**

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 093 349,00 **Total: 1.396,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: MOCELIN Modelo: 128

Descrição: Mangueira de incêndio confeccionada respeitando todos os requisitos da norma da ABNT-NBR 11861, atendendo a normas da ABNT-NBR 14349, com pressão do trabalho de 1370 KPA(14Kgf/cm², mangueira construída com reforço têxtil na cor branca com fios sintenticos entrelaçados o urdume e trama. Tubo interno fabricado de borracha. Tamanho da mangueira de 15 metros de comprimento e 1.1/2 polegada

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 349,00** Total Item: 1.396,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 033 590,00 **Total: 5.900,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: MOCELIN Modelo: 128

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

Descrição: Mangueira de incêndio confeccionada respeitando todos os requisitos da norma da ABNT-NBR 11861, atendendo a normas da ABNT-NBR 14349, com pressão do trabalho de 1370 KPA(14Kgf/cm², mangueira construída com reforço têxtil na cor branca com fios sintéticos entrelaçados o urdume e trama. Tubo interno fabricado de borracha. Tamanho da mangueira de 15 metros de comprimento e 2.1/2 polegada

Quantidade: 10

Valor Unit.: 590,00

Total Item: 5.900,00

PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

EQUIPE DE APOIO ANA SARTOR